
 
 

ГЛАЗОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  УДМУРТСКОЙ  РЕСПУБЛИКИ 

УДМУРТ ЭЛЬКУНЫСЬ ГЛАЗ ЁРОС  ДЕПУТАТ КЕНЕШ 
 

   Сорок шестая сессия Глазовского Районного Совета депутатов 

первого созыва 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

 
29 июля 2010 года  №       420 
 

г. Глазов  

 

О внесении изменений в решение Глазовского 

 Районного Совета депутатов от 28.11.2010 № 381  

«О прогнозном плане (программе) приватизации 

 имущества муниципального образования «Глазовский район» 

 на 2010 год (в редакции решения от 25.03.2010 № 398) 

 

 

 Рассмотрев представления Администрации Глазовского района от 28.06.2010 № 1776 и 

05.07.2010 № 1868,  руководствуясь статьей 10 Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ 

«О приватизации государственного и муниципального имущества», пунктом 18 статьи 25 

Устава муниципального образования «Глазовский район», Положением «О порядке 

приватизации имущества муниципального образования «Глазовский район», утвержденное 

решением Глазовского Районного Совета депутатов от 24.09.2009 № 356 (в редакции решения 

от 22.04.2010 № 410),  Глазовский Районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

 1. Внести следующие изменения в   решение Глазовского Районного Совета депутатов от 

28.11.2010 № 381 «О прогнозном плане (программе) приватизации имущества муниципального 

образования «Глазовский район» на 2010 год» (в редакции решения от 25.03.2010 № 398): 

 

 2.  Дополнить Прогнозный план (программу) приватизации имущества муниципального 

образования «Глазовский район»  на 2010 год следующими объектами: 

 

 -  здание Кочишевского ФАПа, с постройками и пристройками: ФАП, сени, навес, 

уборная, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д.Кочишево,  

ул.Ленина, д. 25 (свидетельство о государственной регистрации права № 18 АА 234605 от 

13.06.2006, общая площадь здания 139,6 кв.м.,  фундамент бетонный, ленточный, стены 

кирпичные, крыша шиферная); 

 

    - здание Пусошурского ФАПа с  постройками и пристройками: ФАП, сени, навес, 

дровяник, уборная, расположенные по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, д. 

Пусошур,  ул.Гондыревская, д. 4 (свидетельство о государственной регистрации права № 18 АА 

234548 от 13.06.2006, общая площадь здания 107,2 кв.м.,  фундамент кирпичный, стены 

кирпичные, крыша шиферная); 

  

 - автомобиль ВАЗ-21060, год выпуска 1997, цвет кузова - чайная роза, 

идентификационный номер ХТА 210600W 3933092, № двигателя 4961089, кузов № 3933092, 

ПТС 63 ВТ 562516, регистрационный знак С 152 КА 18; начальная цена 10 (Десять) тысяч 

рублей; 

 

  



  - автомобиль ИЖ-2126-030, год выпуска 2001, цвет кузова – синий океан, 

идентификационный номер ХТК 21260010049325, № двигателя 2106 6644451, ПТС 18 КВ 

398970, регистрационный знак У 745  Е А 18; начальная цена 5 (Пять) тысяч рублей. 

 

 - помещение № 1, назначение: торговое, общая площадь 121,1 кв.м., этаж 1, 

расположенное по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Октябрьский, 

ул.Наговицына, д.1 (свидетельство о  государственной регистрации  права № 18-АБ 010435  от 

24.03.2010 года). 

 

 3. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия. 

  

 4. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в печатном средстве 

массовой информации «Вестник правовых актов органов местного самоуправления 

муниципального образования «Глазовский район» и размещению на официальном сайте 

муниципального образования «Глазовский район». 

 

 

 

 

 

 

 

Глава муниципального образования 

«Глазовский район»        В.А.Терский 

 

 

«____»______________2010 г. 

 

 

 

 

 


